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Prestar el servicio integral de una
solución tecnológica de internet e
interconexión principal para las sedes de
la Secretaria General de la Alcaldia
Mayor de Bogota. D.C.
C.Gasto: GASTOS DE OPERACIÓN
FUNCIONAMIENTO
Prestar los servicios de conectividad e
internet a través de canales alternos o
secundarios para las sedes de la
Secretaría General de la Alcaldia Mayor
de Bogotá
C.Gasto: GASTOS DE OPERACIÓN
FUNCIONAMIENTO
Prestar el servicio integral de una
solución tecnológica de internet e
interconexión para las sedes de la
Secretaria General de la Alcaldia Mayor
de Bogota. D.C.
C.Gasto: GASTOS DE OPERACIÓN
FUNCIONAMIENTO

Reconocimiento de gastos por
teletrabajo - garantizar la
implementación del teletrabajo en la
Secretaría General de la Alcaldía Mayor
de Bogotá D.C.
C.Gasto: GASTOS DE OPERACIÓN
FUNCIONAMIENTO

     300,000,000

     625,903,948

     507,097,052

      16,402,000

OBJETO DEL CONTRATO

Valor 
Contrato

RUBRO PRESUPUESTAL: Servicios de acceso a Internet de banda ancha

EJECUCION PLAN CONTRACTUAL VIGENTE
GASTOS GENERALES Y OTROS
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Si

Si

Si

Si

21/06/25

11/05/25

22/12/24

13/01/25

Fecha
E.F.T.

Solicitud Disponibilidad

912

8

533

16/05/25

01/01/25

20/01/25

     440,000,000

     507,097,052

      16,402,000

No. Fecha Valor

Disponibilidad

No. Fecha

891

10

513

16/05/25

01/01/25

21/01/25

   1,449,403,000Total Rubro...      963,499,052

Registro Presupuestal

No. Fecha

10

639

670

737

738

891

01/01/25

25/02/25

03/03/25

25/03/25

26/03/25

06/05/25

Valor Saldo Disponibi Saldo Reg. Ppt

     300,000,000

     185,903,948

                

                

     485,903,948

Valor

     440,000,000

     507,097,052

      16,402,000

     413,939,000

       3,070,557

Clas_Cont

C.P.SERVI.

RES

RES

RES

RES

RES

991

98

109

163

172

236

Cont. Contartista

EMPRESA DE TELECOM

SECRETARIA GENERAL 

SECRETARIA GENERAL 

SECRETARIA GENERAL 

SECRETARIA GENERAL 

SECRETARIA GENERAL 

     440,000,000

      93,158,052

      13,331,443

                

     413,939,000

       3,070,557

     963,499,052      546,489,495      417,009,557

Saldo 
Contrato

Total Ordenes
de Pago

   1,433,001,000

      16,402,000

Total Activida

Total Activida

     947,097,052

      16,402,000

     485,903,948

                

     947,097,052

      16,402,000

     417,009,557

     413,939,000

       3,070,557

     533,158,052

      13,331,443

     413,939,000

       3,070,557

Activida

Activida

Solicitud
Contrato

746 - 19/05/25  
    
439,111,689.00 
Radicado No. 
proceso: 

PRESUPUESTO VIGENTE

   1,449,403,000

DISPONIBILIDADES

     963,499,052

SALDO DISPONIBLE

     485,903,948

REGISTROS PPTALES

     510,167,609

SALDO DISPONIBILIDADES

     453,331,443

ORDENES DE PAGO

                

SALDO POR EJECUTAR

     939,235,391

SALDO R. PPTALES

     510,167,609
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