

Pag. 1 de 1

RUBRO PRESUPUESTAL: O21202020080484222 Servicios de acceso a Internet de banda ancha

OBJETO DEL CONTRATO	Valor Contrato	APR OB A	Fecha E.F.T.	Solicitud Disponibilidad			Saldo Contrato	Disponibilidad			Solicitud Contratc	Registro Presupuestal						Saldo Disponib	Total Ordenes de Pago	Saldo Reg. Ppt	
				No.	Fecha	Valor		No.	Fecha	Valor		No.	Fecha	Clas_Con	Cont	Contartista	Valor				
Activida OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y LAS COMUNICACIONES																					
933	Prestar el servicio integral de una solución tecnológica de internet e interconexión principal para las sedes de la Secretaría General de la Alcaldía Mayor de Bogotá. D.C. C.Gasto: GASTOS DE OPERACIÓN FUNCIONAMIENTO	300,000,000	SI	21/06/25			300,000,000														
934	Prestar los servicios de conectividad e internet a través de canales alternos o secundarios para las sedes de la Secretaría General de la Alcaldía Mayor de Bogotá C.Gasto: GASTOS DE OPERACIÓN FUNCIONAMIENTO	625,903,948	SI	11/05/25	912	16/05/25	440,000,000	185,903,948	891	16/05/25	440,000,000	746 - 19/05/25 439,111,689.00 Radicado No. proceso:							440,000,000		
946	Prestar el servicio integral de una solución tecnológica de internet e interconexión para las sedes de la Secretaría General de la Alcaldía Mayor de Bogotá. D.C. C.Gasto: GASTOS DE OPERACIÓN FUNCIONAMIENTO	507,097,052	SI	22/12/24	8	01/01/25	507,097,052		10	01/01/25	507,097,052		10	01/01/25	C.P.SERVI.	991	EMPRESA DE TELECOM	413,939,000	93,158,052		413,939,000
otal Activida				1,433,001,000			947,097,052	485,903,948			947,097,052							413,939,000	533,158,052		413,939,000
Activida DIRECCIÓN DE TALENTO HUMANO																					
1024	Reconocimiento de gastos por teletrabajo - garantizar la implementación del teletrabajo en la Secretaría General de la Alcaldía Mayor de Bogotá D.C. C.Gasto: GASTOS DE OPERACIÓN FUNCIONAMIENTO	16,402,000	SI	13/01/25	533	20/01/25	16,402,000		513	21/01/25	16,402,000		639	25/02/25	RES	98	SECRETARIA GENERAL	3,070,557	13,331,443		3,070,557
													670	03/03/25	RES	109	SECRETARIA GENERAL				
													737	25/03/25	RES	163	SECRETARIA GENERAL				
													738	26/03/25	RES	172	SECRETARIA GENERAL				
													891	06/05/25	RES	236	SECRETARIA GENERAL				
otal Activida				16,402,000			16,402,000				16,402,000							3,070,557	13,331,443		3,070,557
Total Rubro...				1,449,403,000			963,499,052	485,903,948			963,499,052							417,009,557	546,489,495		417,009,557
PRESUPUESTO VIGENTE		DISPONIBILIDADES		SALDO DISPONIBLE		REGISTROS PPTALES			Saldo Disponibilidades			Saldo por Ejecutar			ORDENES DE PAGO			Saldo R. PPTALES			
1,449,403,000		963,499,052		485,903,948		510,167,609			453,331,443			939,235,391						510,167,609			